
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 77 del 28/05/2009
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 19 maggio 2009, n. 844
 
Affidamento della responsabilità dirigenziale del Servizio Finanze ad interim - Dott. Luca Limongelli.
 
 
 
 L’Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza Attiva, sulla base dell’istruttoria espletata dalla
responsabile P.O. “Gestione del Ruolo e Procedure amministrative” dell’Ufficio Gestione del Ruolo e
Contenzioso del Personale e dal Dirigente del Servizio riferisce:
 
• Con deliberazione di Giunta Regionale n. 1499 del 25.10.2005 è stata affidata la responsabilità del
Servizio Finanze all’avv. Mario AULENTA, assunto con contratto di lavoro subordinato a tempo
determinato per un periodo di 5 (cinque) anni;
 
• con nota prot. n. 22680-VII/1 del 18.03.2009 il Rettore dell’Università degli Studi di Bari, “Aldo Moro”,
ha comunicato la deliberazione del Consiglio di Amministrazione della stessa Università, datata
03.03.2009, di conferimento dell’incarico di dirigente del Dipartimento Risorse finanziarie dell’Università
degli Studi di Bari al dott. Mario AULENTA;
 
• considerato che l’affidamento alla dott.ssa Marta BASILE dell’incarico di dirigente dell’Ufficio Tributi
Erariali e Irap, formalizzato con determinazione n. 2 del 11.05.2009 del Dirigente dell’Area
Programmazione e Finanza, ha reso possibile la decorrenza della risoluzione consensuale del rapporto
di lavoro firmata in data 06.04.2009;
 
• dato atto, dunque, che il rapporto di lavoro si è risolto in data 11.05.2009;
 
• preso atto che dall’12.05.2009 l’incarico di dirigente del Servizio Finanze è vacante;
 
• stante la necessità di assicurare continuità, ed efficienza amministrativa, col presente atto si ritiene di
proporre l’affidamento ad interim del Servizio Finanze al dott. Luca LIMONGELLI, nelle more
dell’adozione del nuovo modello organizzativo.
 
 COPERTURA FINANZIARIA
 Adempimenti contabili
 Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.
 
 Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell’art. 4, comma 4, lett. j)
della l.r. n. 7/1997.
 

1



 L’Assessore relatore, per le motivazioni innanzi espresse, propone alla Giunta l’adozione del seguente
atto finale.
 
 
LA GIUNTA
 
 Udita la relazione dell’Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva;
 
 Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal responsabile della P.O. “Gestione
del Ruolo e Procedure Amministrative” dell’Ufficio II e dal Dirigente del Servizio Personale;
 
 A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
 
DELIBERA
 
 Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:
1. di affidare ad interim l’incarico di Dirigente del Servizio Finanze al dott. Luca LIMONGELLI già
Dirigente del Servizio Programmazione e Politiche Comunitarie.
 
2. di far coincidere la decorrenza dell’ incarico affidato con la data di notifica del presente atto all’
interessato;
 
3. di dare atto che gli adempimenti derivanti dal presente provvedimento non producono variazioni del
trattamento economico già attribuito all’ interessato;
4. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia
e portato a conoscenza delle OO.SS.;
 
5. di dare atto che il dirigente del Servizio Personale e Organizzazione provvederà agli adempimenti di
competenza derivanti dal presente provvedimento.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Sandro Frisullo
 
_________________________

2


